

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211003330
Kundennr.: 54778
Datum: 29. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	107360		Lieferungsnr. DI211003997 vom 28.10.2021: Externe Belegnr. TEL. KLAAS: FRISTOM FT-031 Kennzeichenleuchte LED FRISTOM FT-031 Kennzeichenleuchte LED, mit 1,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 66 x B: 96 x T: 64 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	10,33	20,66
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211003997							20,66
3	90351		Lieferungsnr. DI211004005 vom 28.10.2021: Externe Belegnr. TEL. KLAAS: KNOTT Bremsseil 830/1040 mm KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	12,81	51,24
4	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI211004005							51,24
5	10573		Lieferungsnr. DI211004008 vom 28.10.2021: Externe Belegnr. TEL. KLAAS: ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,5 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT	4	Stück	4,59	18,36

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211003330

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 1,24 kg				
6	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI211004008							18,36
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							90,26
19% MwSt.							17,15
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							107,41

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003330 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,02

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland